



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 407 562  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS  
Forretningsadresse: Evjenvegen 134  
9024 TOMASJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Skagseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 715 912	67 773 572
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 715 912</b>	<b>67 773 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 915 078	31 740 375
Lønnskostnad	1	31 093 396	25 761 777
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 473	166 132
Annen driftskostnad		5 614 455	4 988 336
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 759 402</b>	<b>62 656 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 956 510</b>	<b>5 116 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		84 978	81 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 978</b>	<b>81 317</b>
Annen rentekostnad		4 668	11 224
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 668</b>	<b>11 224</b>
<b>Netto finans</b>		<b>80 311</b>	<b>70 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 036 821</b>	<b>5 187 046</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 768 834	1 146 375
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Avgitt konsernbidrag		294 702	
Overføringer annen egenkapital	4	4 473 285	4 040 671
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 267 986</b>	<b>4 040 671</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	468 196	362 365
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 196</b>	<b>362 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			11 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>11 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>468 196</b>	<b>374 032</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	295 515	270 270
<b>Sum varer</b>		<b>295 515</b>	<b>270 270</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	11 821 164	12 392 103
Andre kortsiktige fordringer		3 053 091	2 887 168
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 874 256</b>	<b>15 279 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	22 619 937	13 052 283
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 619 937</b>	<b>13 052 283</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 789 708</b>	<b>28 601 823</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	1 100 000	1 100 000
Overkurs	4	6 800	6 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 106 800</b>	<b>1 106 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	19 216 810	14 743 525
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 216 810</b>	<b>14 743 525</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 323 610</b>	<b>15 850 325</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	2 104 326	1 367 656
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 323 887	3 727 815
Betalbar skatt	3	949 043	
Skyldig offentlige avgifter		3 643 030	3 359 749
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		377 823	
Annen kortsiktig gjeld	9	7 036 186	4 670 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 829 968</b>	<b>11 757 875</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 934 294</b>	<b>13 125 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 510677

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 880 407 562  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS  
Forretningsadresse: Evjenvegen 134  
9024 TOMASJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Skagseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 880 407 562  
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 715 912	67 773 572
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 715 912</b>	<b>67 773 572</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		38 915 078	31 740 375
Lønnskostnad	1	31 093 396	25 761 777
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 473	166 132
Annen driftskostnad		5 614 455	4 988 336
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 759 402</b>	<b>62 656 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 956 510</b>	<b>5 116 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		84 978	81 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 978</b>	<b>81 317</b>
Annen rentekostnad		4 668	11 224
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 668</b>	<b>11 224</b>
<b>Netto finans</b>		<b>80 311</b>	<b>70 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 036 821</b>	<b>5 187 046</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 768 834	1 146 375
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Avgitt konsernbidrag		294 702	
Overføringer annen egenkapital	4	4 473 285	4 040 671
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 267 986</b>	<b>4 040 671</b>



Organisasjonsnr: 880 407 562  
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	468 196	362 365
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 196</b>	<b>362 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			11 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>11 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>468 196</b>	<b>374 032</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	295 515	270 270
<b>Sum varer</b>		<b>295 515</b>	<b>270 270</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	11 821 164	12 392 103
Andre kortsiktige fordringer		3 053 091	2 887 168
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 874 256</b>	<b>15 279 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	22 619 937	13 052 283
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 619 937</b>	<b>13 052 283</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 789 708</b>	<b>28 601 823</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	1 100 000	1 100 000
Overkurs	4	6 800	6 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 106 800</b>	<b>1 106 800</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	19 216 810	14 743 525
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 216 810</b>	<b>14 743 525</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 323 610</b>	<b>15 850 325</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	2 104 326	1 367 656
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 323 887	3 727 815
Betalbar skatt	3	949 043	
Skyldig offentlige avgifter		3 643 030	3 359 749
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		377 823	
Annen kortsiktig gjeld	9	7 036 186	4 670 311
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 829 968</b>	<b>11 757 875</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 934 294</b>	<b>13 125 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>



Organisasjonsnr: 880 407 562  
RØRLEGGERMESTER REIDAR SKAGSETH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
45.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for  
Rørleggermester Reidar Skagseth AS**

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Rørleggermester Reidar Skagseth AS driver salg av varer og tjenester innen rørleggerbransjen, fra leide lokaler i Evjenvegen 134, i Tromsø kommune.

### Rettvise oversikt over stilling og resultat, fortsatt drift

Etter styrets vurdering gir regnskapet et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	83 715 912	67 773 573	50 249 455
Driftsresultat	7 956 510	5 116 953	-1 037 314
Årsresultat	6 267 987	4 040 671	-746 087
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	38 257 904	28 975 856	24 858 995
Egenkapital	20 323 610	15 850 325	12 700 991
Egenkapitalprosent	53,1%	54,7%	51,1 %

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 67 773 573 kr i fjor til 83 715 912 kr i år, en økning på 23,5 %.

Selskapet har ikke merket negativ effekt av Covid-19 pandemien.

Selskapet har ikke ekstern gjeld og styret anser den finansielle risikoen som meget liten.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte regnskapet.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingskostnader.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Oversikt over sykefraværet i 2021 viser et samlet fravær på nærmere 6,8 % mot 6,1 % i 2020. Det er en økning på 0,7%. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i materielle skader eller personskafer.

Det er ikke gjort spesielle tiltak mht likestilling på grunn av at det er få kvinner i bransjen. Ved årsskiftet var det ansatt 42 menn og 3 kvinner.

Styret består av 1 mann, som også er daglig leder.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til miljøet. Miljøfarlig avfall leveres til destruksjon hos godkjent deponi/gjenvinning.

Tromsø, 3.5.2022

Reidar Skagseth  
Styreleder/Daglig leder



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		83 715 912	67 773 573
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>83 715 912</b>	<b>67 773 573</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		38 915 078	31 740 375
Lønnskostnad	1	31 093 396	25 761 777
Avskrivning på varige driftsmidler	2	136 473	166 132
Annen driftskostnad		5 614 455	4 988 336
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 759 402</b>	<b>62 656 620</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>7 956 510</b>	<b>5 116 953</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		84 979	81 317
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>84 979</b>	<b>81 317</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		4 668	11 224
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 668</b>	<b>11 224</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>80 311</b>	<b>70 093</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>8 036 821</b>	<b>5 187 046</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 768 834	1 146 375
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		1 500 000	0
Avgitt konsebidrag		294 702	0
Overføringer annen egenkapital	4	4 473 285	4 040 671
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>6 267 987</b>	<b>4 040 671</b>

Årsregnskap for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	468 196	362 365
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 196</b>	<b>362 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		0	11 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>11 667</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>468 196</b>	<b>374 032</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	295 515	270 270
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	11 821 164	12 392 103
Andre kortsiktige fordringer		3 053 091	2 887 168
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 874 256</b>	<b>15 279 271</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	22 619 937	13 052 283
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>37 789 708</b>	<b>28 601 823</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	1 100 000	1 100 000
Overkurs	4	6 800	6 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 106 800</b>	<b>1 106 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	19 216 810	14 743 525
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 216 810</b>	<b>14 743 525</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>20 323 610</b>	<b>15 850 325</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	2 104 326	1 367 656
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		2 323 887	3 727 815
Betalbar skatt	3	949 043	0
Skyldig offentlige avgifter		3 643 030	3 359 749
Utbytte		1 500 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		377 823	0
Annen kortsiktig gjeld	9	7 036 186	4 670 311
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>15 829 968</b>	<b>11 757 875</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>17 934 294</b>	<b>13 125 531</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 257 904</b>	<b>28 975 856</b>

Årsregnskap for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Tromsø, den 3.5.2022

---

Reidar Skagseth  
Styreleder/Daglig leder



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer/tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

### Prosjekter under tilvirkning/tilvirkningskontrakter

Selskapet bruker metoden løpende avregning med andel av fortjeneste. Prosjektene er ved årsslutt vurdert etter ferdigstillelsesgrad, fremdrift i forhold til budsjett, og utfaktureringsgrad. Resultat/fortjeneste pr.31.12 er vurdert ut fra disse kriterier. Periodisert inntekt på prosjekt som er i arbeid ved årsskiftet er ført opp i balansen som økning eller reduksjon av kundefordringer.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Noter 2021

### Note 1 - Lønnskostnad m.v

Selskapet har hatt 45 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	26 723 154	21 798 315
Arbeidsgiveravgift	2 199 773	1 594 121
Pensjonskostnader	730 195	969 743
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 440 274	1 399 598
<b>Totalt</b>	<b>31 093 396</b>	<b>25 761 777</b>

### Forpliktelser og avtaler

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet. Selskapet har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende til fordel for daglig leder eller styreleder.

### Lån og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte og aksjeeiere, eller nærstående av aksjeeiere eller medlemmer av styret.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet kommer inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

### Note 2 - Driftsmidler

Driftsløsøre,  
inventar, verktøy,  
kontom.

Noter for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Noter 2021

Anskaffelseskost pr. 1/1	2 768 378
+ Tilgang	242 304
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 010 682
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 406 012
+ Ordinære avskrivninger	136 473
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 542 486
Balansført verdi pr 31/12	468 197
Procentsats for ord.avskr	10-33

### Note 3 - Skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 036 821
+ Permanente og andre forskjeller	3 336
+ Endring i midlertidige forskjeller	-3 348 501
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>4 691 656</b>
- Ytet konsernbidrag	377 823
<b>= Inntekt</b>	<b>4 313 833</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 032 164
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 032 164</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	736 670
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 768 834</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 032 164
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-83 121
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>949 043</b>

### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	1 100 000	6 800	0	14 743 525	15 850 325
+Fra årets resultat			0	4 473 285	4 473 285
<b>=Pr 31.12.</b>	<b>1 100 000</b>	<b>6 800</b>	<b>0</b>	<b>19 216 810</b>	<b>20 323 610</b>

Noter for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Noter 2021

### Note 5 - Varelager/Tilvirkningskontrakter

#### Varelager

Varelager for videresalg er vurdert til det laveste av anskaffelsekost og virkelig verd

#### Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Total utført produksjon	38 166 234	37 663 527
Påløpne kostnader	27 266 199	30 020 462
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>10 990 035</b>	<b>7 643 066</b>
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Oppptjente, ufakturerte innt. Inkl. i kundefordr.	420 158	1 622 038
Tilbakeholdt av kundene iht kontraktsbetingelser	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	0	0

### Note 6 - Bankinnskudd

Skattetrekkinnskudd utgjør pr. 31.12.21 kr 1.093.473

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 1100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har en aksjonær:

Skagseth Invest AS org. nr. 989 087 878

### Note 8 - Utsatt skatt

Noter for Rørleggermester Reidar Skagseth AS

Organisasjonsnr. 880407562



Rørleggermester Reidar Skagseth AS

## Noter 2021

### Utsatt skatt/utsatt skattefordele

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-109 338	-136 847
+ Tilvirkningskontrakter	11 463 916	7 643 065
+ Utestående fordringer	-289 456	-289 597
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 500 000	1 000 000
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>9 565 122</b>	<b>6 216 621</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2 104 326</b>	<b>1 367 656</b>

### **Note 9 - Annen kortsiktig gjeld**

I posten Annen kortsiktig gjeld inngår garantiavsetning med kr. 1.500.000.  
I tillegg er det stilt bankgaranti med kr. 6.003.249.



Revisorkompaniet Tromsø

Til generalforsamlingen i  
Rørleggermester Reidar Skagseth AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 036 821	5 187 046
- Periodens betalte skatt		(129 123)	338 083
+ Ordinære avskrivninger		136 473	166 132
+/- Endring i varelager		(25 245)	(17 470)
+/- Endring i kundefordringer		570 938	280 997
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 403 927)	359 534
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 354 109	2 009 127
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>9 798 292</b>	<b>7 647 283</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		242 304	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(11 667)	(10 000)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(230 637)</b>	<b>10 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>0</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>9 567 654</b>	<b>7 657 283</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		13 052 283	5 394 999
= <b>Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>22 619 937</b>	<b>13 052 283</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		21 526 464	12 006 805
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 093 473	1 045 478
= <b>Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>22 619 937</b>	<b>13 052 283</b>

Kontantstrømoppstilling for Rørleggermester Reidar Skagseth AS Organisasjonsnr. 880407562